
 

 

 

 
 

ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS  

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022 M. VASARIO 24 D. 

SPRENDIMO NR.T1-906 „DĖL MOKESČIO UŽ VAIKŲ IŠLAIKYMĄ ŠVIETIMO 

ĮSTAIGOSE NUSTATYMO“ PAKEITIMO 

 

2022 m. gruodžio 22 d. Nr. T1-1174 

Šilutė 

 

 

              Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Šilutės rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 pakeisti Šilutės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 24 d. sprendimo Nr.T1-906 

„Dėl mokesčio už vaikų išlaikymą švietimo įstaigose nustatymo“ 1 ir 5 punktus, juos išdėstyti 

taip: 

 „1. Nustatyti mokestį už vaiko maitinimą: 

    1.1. ikimokyklinio ugdymo grupėse, dirbančiose 10,5, 11,0 arba 12 valandų: 

      1.1.1. lopšelio grupėse – 2,85 Eur; 

           1.1.2. darželio grupėse – 3,10 Eur; 

                1.1.3. priešmokyklinio ugdymo grupėse – 1,70 Eur; 

 1.2. ikimokyklinio ugdymo grupėse, dirbančiose 24 valandas: 

 1.2.1. specialiojo ugdymo grupėse ikimokyklinio amžiaus vaikams – 3,60 Eur; 

 1.2.2. specialiojo ugdymo grupėse priešmokyklinio amžiaus vaikams – 2,30 Eur; 

               1.3. mokestį už vaiko maitinimą mokėti tik už lankytas dienas.“. 

 „5. Sprendimas įsigalioja nuo 2023 m. sausio 1 d.“. 

 

 

Savivaldybės meras                     Vytautas Laurinaitis  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

 

Dainora Butvydienė 

2022-12-06 

 


